
PLIEGO: 051 - ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL

Unidad Ejecutora: 001 - ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL- OA

RESUMEN DE GASTOS - PASAJES AÉREOS Y/O TERRESTRES Y/O FLUVIALES NACIONALES Y VIÁTICOS

ÁREA/OFICINA

DIRECCIÓN DE

SUPERVISIÓN

DIRECCIÓN DE

EVALUACIÓN

DIRECCIÓN DE

EVALUACIÓN

DIRECCIÓN DE

EVALUACIÓN

DIRECCIÓN DE

SUPERVISIÓN

USUARIOS

HOMERO ALEJANDRO

CHACCHA CORDOVA

LUIS ANTONIO IBAÑEZ

GUERRERO

GUILLERMO ROGGER

ALVAREZ URTECHO

PAOLA CHINEN GUIMA

VIRGINIA DE LOS MILAGROS

PACHECO VILLAMARIN

FECHAS

01.06.2010 al

09.06.2010

20.06.2010 al

25.06.2010

20.06.2010 aí

25.06.2010

22.06.2010 al

22.06.2010

22.06.2010 al

22.06.2010

RUTA AÉREO

LIMA- PUERTO

MALDONADO-

LIMA

LIMA-IQUITOS-

LIMA

LIMA - IQUITOS -

LIMA

N/A

N/A

RUTA

TERRESTRE

N/A

N/A

N/A

LIMA-CHINCHA

LIMA

LIMA-CHINCHA

LIMA

RUTA

FLUVIAL

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

FUENTE DE

FINANCIAMIENTO

RECURSOS

ORDINARIOS

RECURSOS

ORDINARIOS

RECURSOS

ORDINARIOS

RECURSOS

ORDINARIOS

RECURSOS

ORDINARIOS

TOTAL $/.

Autorización

de Viaje (**)

SI

SI

SI

SI

SI

COSTO

PASAJES S/.

630.00

747.35

747.35

2,124.70

VIÁTICOS (*)

S/.

1,492.50

915.00

915.00

97.50

97.50

3,517.50

TOTAL

Sí.

2,122.50

1,662.35

1,662.35

97.50

97.50

5,642.20

(**) De ser aplicable

Elaborado por: ADC


