PLIEGO:

Unidad Ejecutora:

051 - ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL

001 - ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL - OA

RESUMEN DE GASTOS - PASAJES AÉREOS Y/O TERRESTRES Y/O FLUVIALES NACIONALES Y VIÁTICOS **MES: JUNIO 2010**

ÁREA/OFICINA	USUARIOS	FECHAS	RUTA AÉREO	RUTA TERRESTRE	RUTA FLUVIAL	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	Autorización de Viaje (**)	COSTO PASAJES S/	VIÁTICOS (*)	TOTAL S/
DIRECCION DE SUPERVISION	HOMERO ALEJANDRO CHACCHA CORDOVA	01.06.2010 al 09.06.2010	LIMA- PUERTO MALDONADO - LIMA	N/A	N/A	RECURSOS ORDINARIOS	SI	630.00	1,492.50	2,122.50
DIRECCION DE EVALUACION	LUIS ANTONIO IBAÑEZ GUERRERO	20.06.2010 al 25.06.2010	LIMA - IQUITOS - LIMA	N/A	N/A	RECURSOS ORDINARIOS	SI	747.35	915.00	1,662.35
	GUILLERMO ROGGER ALVAREZ URTECHO	20.06.2010 al 25.06.2010	LIMA - IQUITOS - LIMA	N/A	N/A	RECURSOS ORDINARIOS	SI	747.35	915.00	1,662.35
DIRECCION DE EVALUACION	PAOLA CHINEN GUIMA	22.06.2010 al 22.06.2010	N/A	LIMA - CHINCHA - LIMA	N/A	RECURSOS ORDINARIOS	SI		97.50	97.50
1	VIRGINIA DE LOS MILAGROS PACHECO VILLAMARIN	22.06.2010 al 22.06.2010	N/A	LIMA - CHINCHA - LIMA	N/A	RECURSOS ORDINARIOS	SI		97.50	97.50
			TOTALS				And the second s	2,124.70	3,517.50	5,642.20

(*) Incluye TUA y Movilidad interna, Hospedaje y Alimentación (**) De ser aplicable

